МЭРИЯ  ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2020 № 78-р

О внесении изменения в распоряжение

мэрии города Ярославля от 25.09.2020

№ 72-р

1. Внести в распоряжение мэрии города  Ярославля от 25.09.2020 № 72-р «О графике

приема граждан в мэрии города Ярославля  на октябрь 2020 года» изменение, изложив

пункт 2 таблицы пункта 1  в  следующей редакции:

№

п/п

День

приема

Ф.И.О.,

должность

Часы

приема

«2. 15.10

(четверг)

Мотовилов  И.В.,

заместитель мэра города Ярославля по

вопросам социально-экономического

развития города

14.00–16.00

»

.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя  мэра

города Ярославля.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков